[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.05.2020

№ 33-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Гатчинского муниципального

района от 13.02.2020 № 9-р «О распределении

обязанностей между главой администрации

Гатчинского муниципального района,

заместителями главы администрации

Гатчинского муниципального района и

управляющим делами администрации

Гатчинского муниципального района»

      В соответствии с положениями Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областного закона от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина» и Положением об администрации Гатчинского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 23.12.2011 № 186 (в редакции решения от 28.02.2014 № 358), решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 13.01.2020 № 39 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

      1.Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Гатчинского муниципального района от 13.02.2020 № 9-р «О распределении обязанностей между главой администрации Гатчинского муниципального района, заместителями главы администрации Гатчинского муниципального района и управляющим делами администрации Гатчинского муниципального района» следующие изменения,

      1.1 из пункта 6.3 раздела 6 «Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике» исключить восемнадцатый абзац «- средствами массовой информации»;

      1.2 пункт 2.4 раздела 2 «Первый заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству» дополнить абзацем следующего содержания»:

«- средствами массовой информации».

      2.Отделу кадров и наград администрации Гатчинского муниципального района ознакомить первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству и заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике с настоящим распоряжением персонально, под подпись.

 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                           Л.Н. Нещадим

Путинцева Т.Н.